
       

Eil. Pajamų pavadinimas Suma
Nr.
2. Turto mokesčiai: 556525
2.3. Nekilnojamojo turto mokestis 556525
4. Dotacijos: 574500
4.1. Speciali tikslinė dotacija valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms atlikti -237400
4.1.5. Pašalpų ir kompensacijų skaičiavimas ir mokėjimas -120600
4.1.18. Socialinė parama mokiniams -171300
4.1.19. Socialinės paslaugos 54500
4.1.19.1. Socialinė globa asmenims su sunkia negalia 58385
4.1.19.2. Socialinė priežiūra socialinės rizikos šeimose -3885
4.2. Speciali tikslinė dotacija mokinio krepšeliui finansuoti 50000
4.3. Speciali tikslinė dotacija klasės specialiųjų ugdymosi poreikių turintiems mokiniams 11900
4.4. Speciali tikslinė dotacija Valstybės investicijų 2012-2014 metų programoje numatytoms 500000

kapitalo investicijoms finansuoti
4.4.1. Šiaulių rajono savivaldybės Kultūros centro pastato Kuršėnuose, Ventos g 11 A, 500000

rekonstravimas
4.5. Speciali tikslinė dotacija socialinio būsto fondui plėtoti 250000
6. Kitos pajamos: 54521
6.6. Biudžetinių įstaigų pajamos už teikiamas paslaugas viso: 54521
6.6.3. Šiaulių r. Meškuičių gimnazija 1310
6.6.6. Šiaulių r. Aukštelkės  mokykla 500
6.6.9. Šiaulių r. Dirvonėnų  mokykla 500
6.6.11. Šiaulių r. Ginkūnų Sofijos ir Vladimiro Zubovų mokykla 2800
6.6.12. Šiaulių r. Kairių pagrindinė mokykla 700
6.6.13. Šiaulių r. Kuršėnų Stasio.Anglickio mokykla 4200
6.6.14. Šiaulių r. Naisių mokykla -600
6.6.16. Šiaulių r. Kuršėnų Pavenčių  mokykla 930
6.6.17. Šiaulių r. Šakynos mokykla -1900
6.6.21. Šiaulių r. Kurtuvėnų mokykla-daugiafunkcis centras 1300
6.6.22. Šiaulių r. Meškuičių lopšelis - darželis 2700
6.6.23. Šiaulių r. Daugėlių lopšelis - darželis 3680
6.6.24. Šiaulių r. Ginkūnų lopšelis - darželis 5500
6.6.25. Šiaulių r. Gruzdžių lopšelis - darželis ,,Puriena“ 4300
6.6.26. Šiaulių r. Kairių lopšelis - darželis ,,Spindulėlis“ 4500
6.6.27. Šiaulių r. Kuršėnų lopšelis - darželis "Eglutė" 6800
6.6.28. Šiaulių r. Kuršėnų lopšelis - darželis "Nykštukas" 7200
6.6.29. Šiaulių r. Kuršėnų lopšelis - darželis "Buratinas" 3900
6.6.30. Šiaulių r. Kužių lopšelis - darželis "Vyturėlis" 2500
6.6.33. Šiaulių rajono savivaldybės švietimo paslaugų centras -10530
6.6.36. Kuršėnų vaikų globos namai 6331
6.6.37. Šiaulių rajono savivaldybės viešoji biblioteka 300
6.6.38. Šiaulių rajono savivaldybės kultūros centras 5600
6.6.39. Šiaulių rajono savivaldybės etninės kultūros ir tradicinių amatų centras 2000

viso 1185546

___________________

                                                                                   PATVIRTINTA
                                                                                   Šiaulių rajono savivaldybės tarybos
                                                                                   2014 m. gruodžio 11 d.sprendimu Nr.T-286 

2014 METŲ ŠIAULIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS  BIUDŽETO PAJAMŲ PATIKSLINIMAS



PATVIRTINTA
Šiaulių rajono savivaldybės tarybos
2014 m. gruodžio 11 d. sprendimu Nr.T-286

Eil. Prog- Asignavimų

Nr. Programos pavadinimas ramos valdytojas Iš viso

kodas iš viso iš jų darbo

užmok.

1. Švietimo ir sporto veiklos 12 Kuršėnų L.Ivinskio gimnazija 13761 -2439 -3890

1.1. programa Mokinio krepšelio lėšos 3561 3561 -3390

1.2. Savivaldybės biudžeto lėšos 10200 2100 -500

1.3. Įstaigos pajamos 0 -8100 0

2. Gruzdžių gimnazija 63765 63765 50057

2.1. Mokinio krepšelio lėšos 65565 65565 50057

2.2. Savivaldybės biudžeto lėšos -1800 -1800 0

3. Meškuičių gimnazija 44469 32175 5813

3.1. Mokinio krepšelio lėšos 32501 21307 3813

3.2. Savivaldybės biudžeto lėšos 10658 9558 1000

3.3. Įstaigos pajamos 1310 1310 1000

4. Bazilionų mokykla-daugiaf.centras 27452 27452 20959

4.1. Mokinio krepšelio lėšos 17366 17366 13259

4.2. Savivaldybės biudžeto lėšos 10086 10086 7700

5. Kuršėnų Pavenčių mokykla 48681 48681 43705

5.1. Mokinio krepšelio lėšos 50453 50453 38520

Specialiųjų ugdymosi poreikių mokiniams 11900 11900 9085

5.2. Savivaldybės biudžeto lėšos -14602 -14602 -4000

5.3. Įstaigos pajamos 930 930 100

6. Kužių vidurinė mokykla 12906 2785 6853

6.1. Mokinio krepšelio lėšos 12906 2785 9853

6.2. Savivaldybės biudžeto lėšos 0 -3000

7. Aukštelkės mokykla 7281 7281 4258

7.1. Mokinio krepšelio lėšos 6781 6781 5178

7.2. Savivaldybės biudžeto lėšos 0 0 -920

7.3. Įstaigos pajamos 500 500 0

8. Bubių mokykla 12609 8609 14871

8.1. Mokinio krepšelio lėšos 19609 17009 14971

8.2. Savivaldybės biudžeto lėšos -7000 -8400 -100

9. Kuršėnų Daugėlių pagrindinė m-la 1871 -22082 -18741

9.1. Mokinio krepšelio lėšos 1871 -22082 -18741

10. Dirvonėnų mokykla 3552 1852 330

10.1. Mokinio krepšelio lėšos 6981 6981 5330

10.2. Savivaldybės biudžeto lėšos -3929 -5629 -5000

10.3. Įstaigos pajamos 500 500 0

11. Drąsučių mokykla 25263 15949 10075

11.1. Mokinio krepšelio lėšos 17263 7949 13180

11.2. Savivaldybės biudžeto lėšos 8000 8000 -3105

12. Gilvyčių mokykla 3686 1687 2814

12.1. Mokinio krepšelio lėšos 3686 3686 2814

12.2. Savivaldybės biudžeto lėšos 0 -1999 0

13. Ginkūnų S. ir V. Zubovų mokykla 3541 -3458 -888

13.1. Mokinio krepšelio lėšos 741 741 -688

13.2. Savivaldybės biudžeto lėšos 0 -6999 -200

13.3. Įstaigos pajamos 2800 2800 0

14. Kairių pagrindinė mokykla 10926 8926 7808

14.1. Mokinio krepšelio lėšos 10226 8226 7808

14.3. Įstaigos pajamos 700 700 0

Eil. Prog- Asignavimų

Nr. Programos pavadinimas ramos valdytojas Iš viso

kodas iš viso iš jų darbo

Iš jų

išlaidoms

2014 METŲ ŠIAULIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS BIUDŽETO

ASIGNAVIMŲ PATIKSLINIMAS
Iš jų

išlaidoms

2



užmok.

15. Švietimo ir sporto veiklos 12 Kuršėnų St.Anglickio mokykla 45599 34897 31607

15.1. programa Mokinio krepšelio lėšos 41399 30697 31607

15.3. Įstaigos pajamos 4200 4200 0

16. Naisių mokykla 8466 7066 6772

16.1. Mokinio krepšelio lėšos 9066 7666 6922

16.3. Įstaigos pajamos -600 -600 -150

17. Pakapės mokykla 20405 20405 15168

17.1. Mokinio krepšelio lėšos 19605 19605 14968

17.2. Savivaldybės biudžeto lėšos 800 800 200

18. Raudėnų mokykla 5383 1483 2964

18.1. Mokinio krepšelio lėšos 5848 3448 4464

18.2. Savivaldybės biudžeto lėšos -465 -1965 -1500

19. Šakynos mokykla 17440 10669 14466

19.1. Mokinio krepšelio lėšos 20650 15579 15766

19.2. Savivaldybės biudžeto lėšos -1310 -3010 -1000

19.3. Įstaigos pajamos -1900 -1900 -300

20. Šilėnų mokykla 17459 12519 8367

20.1. Mokinio krepšelio lėšos 10959 6019 8367

20.2. Savivaldybės biudžeto lėšos 6500 6500 0

21. Verbūnų mokykla 5278 -2602 7618

21.1. Mokinio krepšelio lėšos 6049 2269 4618

21.2. Savivaldybės biudžeto lėšos -771 -4871 3000

22. Voveriškių mokykla 7574 5874 5782

22.1. Mokinio krepšelio lėšos 7574 7574 5782

22.2. Savivaldybės biudžeto lėšos 0 -1700 0

23. Žarėnų mokykla 5793 5793 4422

23.1. Mokinio krepšelio lėšos 8675 8675 6622

23.2. Savivaldybės biudžeto lėšos -2882 -2882 -2200

24. Kurtuvėnų mokykla-daugiaf.cent. 6913 6913 5431

24.1. Mokinio krepšelio lėšos 7113 7113 5431

24.2. Savivaldybės biudžeto lėšos -1500 -1500 0

24.3. Įstaigos pajamos 1300 1300 0

25. Meškuičių lopšelis-darželis 3300 -700 55

25.1. Mokinio krepšelio lėšos 600 -3400 55

25.3. Įstaigos pajamos 2700 2700 0

26. Daugėlių lopšelis-darželis 7980 7980 1833

26.1. Mokinio krepšelio lėšos 1300 1300 1833

26.2. Savivaldybės biudžeto lėšos 3000 3000 0

26.3. Įstaigos pajamos 3680 3680 0

27. Ginkūnų lopšelis-darželis 5500 5500 4548

27.1. Mokinio krepšelio lėšos 0 0 1548

27.2. Savivaldybės biudžeto lėšos 0 0 3000

27.3. Įstaigos pajamos 5500 5500 0

28. Gruzdžių lopšelis-darželis "Puriena" 3125 -824 -6000

28.1. Mokinio krepšelio lėšos 4754 805 0

28.2. Savivaldybės biudžeto lėšos -5929 -5929 -6000

28.3. Įstaigos pajamos 4300 4300 0

29. Kairių lopš.-darželis "Spindulėlis" 12043 8553 6759

29.1. Mokinio krepšelio lėšos 7543 6053 5759

29.2. Savivaldybės biudžeto lėšos 0 -2000 1000

29.3. Įstaigos pajamos 4500 4500 0

30. Kuršėnų lopš.-darželis "Eglutė" 5617 -14087 2623

30.1. Mokinio krepšelio lėšos 817 -10487 623

30.2. Savivaldybės biudžeto lėšos -2000 -4000 2000

30.3. Įstaigos pajamos 6800 400 0

Eil. Prog- Asignavimų

Nr. Programos pavadinimas ramos valdytojas Iš viso

kodas iš viso iš jų darbo

užmok.

31. Švietimo ir sporto veiklos 12 Kuršėnų lopš.-darž."Nykštukas" 9217 9217 1539

31.1. programa Mokinio krepšelio lėšos 2017 2017 1539

31.3. Įstaigos pajamos 7200 7200 0

3

Iš jų

išlaidoms



32. Kuršėnų lopš.-darželis "Buratinas" 3900 2200 0

32.2. Savivaldybės biudžeto lėšos 0 -1700 0

32.3. Įstaigos pajamos 3900 3900 0

33. Kužių lopšelis-darželis "Vyturėlis" 9044 5024 7210

33.1. Mokinio krepšelio lėšos 650 650 1183

33.2. Savivaldybės biudžeto lėšos 5894 5894 6027

33.3. Įstaigos pajamos 2500 -1520 0

34. Kuršėnų sporto mokykla 0 0 910

34.2. Įstaigos pajamos 0 0 910

35. Kuršėnų meno mokykla -10549 -10549 -5000

35.1. Savivaldybės biudžeto lėšos -10549 -10549 -5000

36. Kuršėnų kūrybos namai 8863 6013 6767

36.1. Savivaldybės biudžeto lėšos 0 -2850 0

36.3. Mokinio krepšelio lėšos 8863 8863 6767

37. Švietimo paslaugų centras -2731 -12895 375

37.1. Savivaldybės biudžeto lėšos 7799 -2365 2400

37.2. Įstaigos pajamos -10530 -10530 -2025

38. Švietimo centras 0 -4000 -5030

38.1. Savivaldybės biudžeto lėšos 0 -4000 -3054

38.2. Įstaigos pajamos 0 0 -1976

40. Savivaldybės administracija -362992 -362992 0

40.1. Mokinio krepšelio lėšos -362992 -362992 0

Iš viso programai 112390 -67360 263210

Mokinio krepšelio lėšos 50000 -58218 265818

Specialiųjų ugdymosi poreikių mokiniams 11900 11900 9085

Savivaldybės biudžeto lėšos 10200 -42812 -9252

Įstaigos pajamos 40290 21770 -2441

41. Socialinės paramos ir 16 Savivaldybės administracija -699400 -699400 0

41.1. socialinių paslaugų Valstybės deleguotoms funkcijoms -223700 -223700 0

41.2. programa Savivaldybės biudžeto lėšos -475700 -475700 0

43. Kuršėnų vaikų globos namai 6331 331 -25000

43.1. Valstybės deleguotoms funkcijoms 0 0 -25000

43.3. Savivaldybės biudžeto lėšos 0 -6000 0

43.4. Įstaigos pajamos 6331 6331 0

Iš viso programai -693069 -699069 -25000

Valstybės deleguotoms funkcijoms -223700 -223700 0

Valstybės tikslinės lėšos 0 0 -25000

Savivaldybės biudžeto lėšos -475700 -481700 0

Įstaigos pajamos 6331 6331 0

47. Projektų finansavimo 05 Savivaldybės administracija 0 -15837 0

47.1. programa Savivaldybės biudžeto lėšos 0 -15837

48. Aplinkos apsaugos 14 Savivaldybės administracija 0 -73800 0

48.1. programa Savivaldybės biudžeto lėšos 0 -73800 0

48.1.1. Aplinkos apsaugos 14 Savivaldybės administracija 0 88000 0

specialioji programa Savivaldybės biudžeto lėšos 0 88000 0

48.5. Prisidėjimui prie projekto 14 Savivaldybės administracija 0 -161800 0

48.5.1. ,,Šiaulių regiono komunalinių Savivaldybės biudžeto lėšos 0 -161800 0

biologiškai skaidžių atliekų

tvarkymo infrastruktūros

 plėtra“ įgyvendinimui

Eil. Prog- Asignavimų

Nr. Programos pavadinimas ramos valdytojas Iš viso

kodas iš viso iš jų darbo

užmok.

49. Komunalinio ūkio plėtros ir 10 Savivaldybės administracija 1267000 261000 0

49.2. savivaldybės turto valdymo Valstybės inveticijų programos lėšos 500000 0 0

49.3. programa Savivaldybės biudžeto lėšos 517000 261000 0

49.4. Valstybės biudžeto lėšos 250000 0 0

socialinio būsto fondui plėtoti

51. Teritorijų planavimo 09 Savivaldybės administracija -5000 0 0

51.1. programa Savivaldybės biudžeto lėšos -5000 0 0

4

Iš jų

išlaidoms



52. Kontrolės ir audito tarnybos 03 Kontrolės ir audito tarnyba -19275 -19275 -19275

52.1. programa Savivaldybės biudžeto lėšos -19275 -19275 -19275

65. Kultūros plėtros programa 13 Savivaldybės administracija 7200 7200 0

65.1. Savivaldybės biudžeto lėšos 7200 7200 0

66. Viešoji biblioteka 10100 10100 -5070

66.1. Savivaldybės biudžeto lėšos 9800 9800 -5070

66.2. Įstaigos pajamos 300 300 0

67. Kultūros centras 5600 5600 -2000

67.1. Savivaldybės biudžeto lėšos 0 0 -2000

67.2. Įstaigos pajamos 5600 5600 0

68. Etninės kultūros ir tradicinių 2000 2000 -2035

amatų centras

68.1. Savivaldybės biudžeto lėšos 0 0 -2035

68.2. Įstaigos pajamos 2000 2000 0

Iš viso programai 24900 24900 -9105

Savivaldybės biudžeto lėšos 17000 17000 -9105

Įstaigos pajamos 7900 7900 0

69. Šiaulių rajono savivaldybės 01 Savivaldybės administracija 498600 498600 -31154

69.1. veiklos programa Valstybės deleguotoms funkcijoms -13700 -13700 -13567

69.5. Savivaldybės biudžeto lėšos 512300 512300 -17587

69.4.2. iš jų Administracijos direktoriaus rezervas -25000 -25000 0

Iš viso 1185546 -90841 178676

Mokinio krepšelio lėšos 50000 -58218 265818

Specialiųjų ugdymosi poreikių mokiniams 11900 11900 9085

Valstybės deleguotoms funkcijoms -237400 -237400 -38567

Valstybės inveticijų programos lėšos 500000 0 0

Valstybės biudžeto lėšos soc.būstui 250000 0 0

Savivaldybės biudžeto lėšos 556525 156876 -55219

Įstaigos pajamos 54521 36001 -2441

____________________________



2014 m. gruodžio 11 d. sprendimu Nr.T-286

turtui

įsigyti

16200

0

8100

8100

0

0

0

12294

11194

1100

0

0

0

0

0

0

0

0

0

10121

10121

0

0

0

0

0

4000

2600

1400

23953

23953

1700

0

1700

0

9314

9314

0

1999

0

1999

6999

0

6999

0

2000

2000

0

turtui

įsigyti



10702

10702

0

1400

1400

0

0

0

0

3900

2400

1500

6771

5071

1700

0

4940

4940

0

7880

3780

4100

1700

0

1700

0

0

0

0

0

0

0

4000

4000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

3949

3949

0

0

3490

1490

2000

0

19704

11304

2000

6400

turtui

įsigyti

0

0

0



1700

1700

0

4020

0

0

4020

0

0

0

0

2850

2850

0

10164

10164

0

4000

4000

0

0

0

179750

108218

0

53012

18520

0

0

0

6000

0

6000

0

6000

0

0

6000

0

15837

15837

73800

73800

-88000

-88000

161800

161800

turtui

įsigyti

1006000

500000

256000

250000

-5000

-5000



0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1276387

108218

0

0

500000

250000

399649

18520



PATVIRTINTA
Šiaulių rajono savivaldybės tarybos
2014 m. gruodžio 11 d. sprendimu Nr.T-286

Eil. Prog- Asignavimų

Nr. Programos pavadinimas ramos valdytojas Iš viso turtui

kodas iš viso iš jų darbo įsigyti

užmok.

1. Aplinkos apsaugos 05 Savivaldybės administracija 0 21530 0 -21530

specialioji programa 

0 21530 0 -21530

APLINKOS APSAUGOS RĖMIMO SPECIALIOSIOS PROGRAMOS LĖŠOS

Iš viso

___________________

NEPANAUDOTŲ 2013 METŲ BIUDŽETO LĖŠŲ PASKIRSTYMAS 
KREDITORINIAMS ĮSISKOLINIMAMS DENGTI PATIKSLINIMAS

Iš jų

išlaidoms



PATVIRTINTA
Šiaulių rajono savivaldybės tarybos
2014 m. gruodžio 11 d. sprendimu Nr. T-286

Eil. Programos / išlaidų Asignavimų Vals-

Nr. pavadinimas valdytojas tybės Iš viso turtui

funk- iš viso iš jų darbo įsigyti

cijų užmokes-

klasif. čiui

5. Pašalpų ir kompensacijų Savivaldybės administracija 10 -120600 -120600 -2672 0

skaičiavimas ir mokėjimas

8. Žemės ūkio funkcijoms vykdyti Savivaldybės administracija 04 0 0 -3105 0

18. Socialinei paramai mokiniams Savivaldybės administracija 10 -171300 -171300 -5039 0

19. Socialinės paslaugos Savivaldybės administracija 54500 54500 -2751 0

19.1. Socialinė globa asmenims su sunkia Savivaldybės administracija 10 58385 58385 215 0

negalia

19.2. Socialinė priežiūra socialinės rizikos Savivaldybės administracija 10 -3885 -3885 -2966 0

šeimose

20. Pagal teisės aktus savivaldybėms Kuršėnų vaikų globos namai 10 0 0 -25000 0

perduotoms įstaigoms išlaikyti

Iš viso -237400 -237400 -38567 0

_______________________

2014 METŲ ŠIAULIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS BIUDŽETO VALSTYBINĖMS

(PERDUOTOMS SAVIVALDYBĖMS) FUNKCIJOMS ATLIKTI ASIGNAVIMŲ

Iš jų

išlaidoms

PATIKSLINIMAS



2014 m. gruodžio 11 d. sprendimu Nr. T-286



PATVIRTINTA
Šiaulių rajono savivaldybės tarybos
2014 m. gruodžio 11 d. sprendimu Nr.T-286 

Eil. Programos / išlaidų Asignavimų Vals-

Nr. pavadinimas valdytojas tybės Iš viso turtui

funk- iš viso iš jų darbo įsigyti

cijų užmokes-

klasif. čiui

1. Šiaulių rajono savivaldybės Kultūros Savivaldybės 08 500000 0 0 500000

centro pastato Kuršėnuose, Ventos g. administracija

11 A, rekonstravimas

Iš viso 500000 0 0 500000

išlaidoms

_______________________

2014 METŲ ŠIAULIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS BIUDŽETO ASIGNAVIMŲ

VALSTYBĖS KAPITALO INVESTICIJŲ 2014-2016 METŲ PROGRAMOJE 

NUMATYTOMS KAPITALO INVESTICIJOMS PATIKSLINIMAS

Iš jų



PATVIRTINTA
Šiaulių rajono savivaldybės tarybos
2014 m. gruodžio 11 d. sprendimu Nr.T-286 

Eil. Biudžeto asignavimai Iš viso

Nr. pagal valstybės funkcijas iš viso iš jų darbo turtui 

užmokes- įsigyti

čiui

1.      01. Bendros valstybės paslaugos 125725 125725 -33862 0

4.      04. Ekonomika 245400 234563 -3105 10837

5.      05. Aplinkos apsauga 71800 -2000 0 73800

6.      06. Būstas ir komunalinis ūkis 523200 17200 0 506000

8.      08. Poilsis, kultūra ir religija 524900 24900 -9105 500000

9.      09. Švietimas 260090 80340 260210 179750

10.      10. Socialinė apsauga -565569 -571569 -35462 6000

Iš viso 1185546 -90841 178676 1276387

______________________

2014 METŲ ŠIAULIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS BIUDŽETO

ASIGNAVIMŲ PAGAL VALSTYBĖS FUNKCIJAS PATIKSLINIMAS

Iš jų

išlaidoms


	TARConv_82660.xlsx

